
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la richiesta della dipendente di ruolo Motolese Angela presentata in data 13 luglio 2006 - Prot. 7951,  

con la quale la dipendente in questione  revoca la precedente domanda di mantenimento in servizio presentata in 

data 26.05.2006 - Prot. n. 5927 e contestualmente chiede di essere collocata a riposo, per raggiunti limiti di età, a 

decorrere dal 1  gennaio 2007;

Richiamato il proprio atto n. 317 del 01.06.2006 ad oggetto: "Mantenimento in servizio della dipendente di 

ruolo Motolese Angela sulla base delle norme di cui all'art. 6 della Legge 26.02.1982, n. 54", con il quale la 

dipendente in questione si avvaleva della facoltà di essere mantenuta in servizio oltre il compimento del 60  anno 

di età e, comunque, non oltre il 65 anno di età;

Rilevato che la signora Motolese Angela, dipendente di ruolo - con la qualifica di "Cuoco" -, compirà il 60  

anno di età il 02 dicembre 2006;

Vista la Tabella A) - articolo 11, comma 1, allegata alla Legge 724 del 23 dicembre 1994;

Vista la Legge 08.08.1995, n. 335;

Richiamata la Circolare INPDAP n. 14 del 16 marzo 1998;



Visti gli artt. 79 e 99 del vigente regolamento organico;

Considerato che la medesima, all'atto del collocamento a riposo, avrà raggiunto l'anzianità contributiva 

richiesta per avere diritto alla pensione diretta da parte dell'INPDAP, gestione ex CPDEL, in quanto in possesso 

alla data del 31.12.2006 di un'anzianità contributiva pari ad anni 27 e mesi 6;

D E T E R M I N A

- di risolvere il rapporto di lavoro, per raggiunti limiti di età, della signora Motolese Angela, con effetto dal 

1  gennaio 2007;

- di dare atto che la dipendente suddetta ha diritto alla pensione diretta da parte dell'INPDAP, gestione ex 

CPDEL, con decorrenza immediata, in quanto all'atto del collocamento a riposo avrà maturato un'anzianità 

contributiva pari ad  anni 27 e mesi 6;

- di individuare nella persona del Funzionario Ufficio Pensioni Fulvia Monachse, la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

- di trasmettere una copia del presente provvedimento alla signora Motolese.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33211/ASD-DEL     Determina D. n. 438 del 17.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


